

**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ**

(MDL)

Наименование показателей	2006 год	I-й квартал 2007 года
<b>Процентные доходы</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Процентные доходы по средствам, причитающимся с Банков	3 184 692	995 833
Процентные доходы по средствам, размещенным овернайт	2 181 209	1 619 387
Проценты и Дивиденды по Ценным Бумагам, купленные для продажи	0	0
Проценты и Дивиденды по Инвестиционным Ценным Бумагам	5 329 614	3 202 516
Процентные доходы и вознаграждения по Кредитам	104 009 187	35 569 683
Прочие процентные доходы	0	0
<b>ВСЕГО Процентные доходы</b>	<b>114 704 702</b>	<b>41 387 419</b>
<b>Процентные расходы</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Процентные расходы по средствам, причитающимся Банкам	262 630	330 506
Процентные расходы по депозитам физических лиц	58 267 301	14 143 332
Процентные расходы по депозитам юридических лиц	8 277 934	2 626 990
<b>Итого процентные расходы по Депозитам</b>	<b>66 807 865</b>	<b>17 100 828</b>
Процентные расходы по займам овернайт	245 428	10 656
Процентные расходы по прочим займам	1 716 493	929 849
<b>Итого процентные расходы по займам</b>	<b>1 961 921</b>	<b>940 505</b>
<b>ВСЕГО Процентные расходы</b>	<b>68 769 786</b>	<b>18 041 333</b>
<b>Процентный доход, нетто</b>	<b>45 934 916</b>	<b>23 346 086</b>
Минус: Отчисления на скидки на потери по Кредитам	16 136 463	2 102 295
Процентный доход, нетто, после отчислений на скидки на потери по Кредитам	<b>29 798 453</b>	<b>21 243 791</b>
<b>Доходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Доходы (Убытки) по Ценным Бумагам, купленные для продажи	1 204	800
Доходы (Убытки) по Инвестиционным Ценным Бумагам	0	0
Доходы (Убытки) по операциям с иностранной валютой	19 180 502	6 060 566
Комиссионные доходы	28 929 373	7 452 692
Прочие Доходы, не относящиеся к процентным	10 616 135	2 314 268
<b>ВСЕГО Доходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>58 727 214</b>	<b>15 828 326</b>
<b>Расходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
Расходы на оплату труда	14 971 386	4 679 662
Премияльные	3 619 107	2 237 806
Пенсионные взносы, социальное страхование и прочие выплаты	5 454 564	2 118 914
Расходы на недвижимость и оборудование	17 017 136	4 358 903
Налоги и сборы	155 178	22 336
Консультационные и аудиторские расходы	410 753	5 468
Другие расходы, не относящиеся к процентным	26 210 918	7 295 282
<b>ВСЕГО Расходы, не относящиеся к процентным</b>	<b>67 839 042</b>	<b>20 718 371</b>
<i>Доход(Убыток), нетто, до подоходного налога и до чрезвычайных статей</i>	<i>20 686 625</i>	<i>16 353 746</i>
Подоходный Налог	4 024 150	3 400 000
<b>Доход(Убыток), нетто, до чрезвычайных статей</b>	<b>16 662 475</b>	<b>12 953 746</b>
Чрезвычайный Доход(Убыток)	0	0
Подоходный налог	0	0
Чрезвычайный Доход(Убыток), за вычетом подоходного налога	0	0
<b>Доход (Убыток), нетто</b>	<b>16 662 475</b>	<b>12 953 746</b>